國立花蓮高級中學　函

地址：花蓮縣花蓮市民權路42號
承辦人：彭偉哲
電話：03-8242236#603
傳真：
電子信箱：lib04@hlhs.hlc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月28日
發文字號：花中圖字第1110500081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：好玩興趣熱情到專業講座活動辦法.pdf附件1

主旨：檢送本校辦理111學年度「好玩、興趣、熱情到專業」講
座，敬請貴校公告宣導並鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、依據：依據教育部國民及學前教育署111年7月6日臺教國署

高字第1110081199號函辦理。
二、講座目的：擁有30多年戲劇演出經驗的劉亮佐，將分享大

家好奇而且有趣的演藝工作，並由他的經驗告訴大家高中
到大學的這個階段，如何從好玩的興趣變成未來的專業能
力。

三、主辦單位：國立花蓮高級中學圖書館。
四、講座主題：好玩、興趣、熱情到專業
五、講座時間：111年12月9日(五)14:10~16:00。
六、講座地點：花蓮高中圖資大樓。
七、講座講師：台北海洋科技大學演藝時尚事業管理系 劉亮

佐教授。
八、參加對象：花蓮縣高中職學生。
九、請協助於12月5日(一)中午12時以前填寫報名表進行報

名，報名網址：https://reurl.cc/vm6mO1。
十、如有疑義，請洽圖書館，電話：(03)8242236#603協作共

好計畫助理彭偉哲先生。
十一、詳細活動內容請參考附件。
十二、敬請貴校准予出席人員公(差)假登記。

正本：花蓮區高中職均質化及協作共好計畫合作學校

國立玉里高級中學
111/11/28

1110009589

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁